1
[image: image3.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indica ao Senhor Prefeito, que solicite junto a Secretaria Competente a  Diminuição da ROTATÓRIA situada no Bairro Maria Beatriz Rua Pedro Teruel.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º         DE 2013
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência solicite junto a Secretaria Competente a Diminuição da ROTATÓRIA situada no Bairro Maria Beatriz Rua Pedro Teruel.

JUSTIFICATIVA
Devido o tamanho da Rotatória no local mostrando fotos abaixo, os Ônibus ao trafegarem na rua não conseguem fazer a curva e acabam passando por cima da Rotatória e deixando-a toda quebrada. Desta forma, se faz necessário estudos para diminuí-la e assim  facilitar a passagem de ônibus e caminhões.
[image: image1.jpg]/
R L e nid

|
X,

J i -9
. -

i - » . !

\ )
4
N o\

e ".,‘ :

LA Al
~

[image: image2.jpg]- -"s‘:“

2T P

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 11 de Outubro de 2013.
VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS
“DANIEL SANTOS”
PARTIDO VERDE

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image3.jpg]